
FBC VALTICE 
Florbalový klub, zapsaný spolek 

 

Poštovní 147,         č.účtu: 255432438/0300 
691 42 Valtice                 DIČ: CZ 27001300 
IČO: 27001300,                                                                                +420 777 988 512                                            
Číslo registrace MVČR: VS/1-1/61285/05-R                                   ruzos.rado@gmail.com 
www.fbcvaltice.cz                                                                             info@fbcvaltice.cz  

Speciální pozvánka, tentokrát Retro! 

Po skončení turnaje, florbalová degustace našich vinařů (někteří už jsou také retro) 

 

Florbalový klub FBC Valtice si dovoluje sportovní nadšence na 14. ročník  turnaje s názvem 

„RETRO FLORBAL CUP 2019 “,  

Základní myšlenkou turnaje je spojit lidi dohromady na sportovní akci, kde není nouze o dobrou náladu, 

bojovné výkony a nadšené ovace publika :-). Více čtěte níže. 

 

Turnaj prob ěhne v sobotu 30.11.2019 od 12.30 hod., prezentace od 12.00 hod.,   ve 

sportovní hale St řední vina řské školy na ulici St řelecká !!!. Po čet družstev omezen!!! 

 

JAK NA TO : Sestavit družstvo -smíšené-  nejméně 5 členné, které bude Vaši společnost reprezentovat. V 

případě nedostatku hráčů (nebo hráček) můžete být přiřazeni do jiného družstva. Na hřišti m ůžou být za tým 

maximáln ě 2 hráči se zkušenostmi ze sout ěžních utkání v jakékoliv florbalové nebo hokejové l ize, 

zbytek tvoří opravdu nadšenci a amatéři. 

 

CO S SEBOU: halovou obuv, která nedělá stopy, florbalovou h ůl, sportovní oblečení stejné barvy pro 

družstvo, dobrou náladu a chuť si zasoutěžit 

 

STARTOVNÉ: 1300,-Kč/družstvo 

 

DRUŽSTVA: smíšená z nadšenců z okolí,  

 

HRACÍ SYSTÉM: Celkem 6 týmů, systémem 3 na 3 a k tomu brankař :-), osvědčenou podmínkou bude „žena 

na place“ – stačí mít v týmu jednu ženu, nebo dítě do 10 let. Doporučujeme dámy / děti dvě, Hrát se bude 

každý s každým a pak semifinále, 3.místo a finále, dle umístnění. 

 

OBČERSTVENÍ: zajištěno formou bufetu,  

Zázemí: retro, jak v začátcích - 2 šatny se sprchami, blízký kontakt mezi diváky a hráči, časomíra, perfektní 

speakr a jak již tradičně bohaté odměny. 

 

!Branká ře a vybavení si musí zajistit každý tým své ! 

 



FBC VALTICE 
Florbalový klub, zapsaný spolek 

 

Poštovní 147,         č.účtu: 255432438/0300 
691 42 Valtice                 DIČ: CZ 27001300 
IČO: 27001300,                                                                                +420 777 988 512                                            
Číslo registrace MVČR: VS/1-1/61285/05-R                                   ruzos.rado@gmail.com 
www.fbcvaltice.cz                                                                             info@fbcvaltice.cz  

V případě Vašeho zájmu o účast na turnaji, prosíme o potvrzení na emailové adrese či telefonních číslech v 

záhlaví nejpozději do 13.11.2019 – neváhejte, zájem bývá tradičně velký a počet družstev je tentokrát omezen 

maximáln ě na 6. 

 

 

Těšíme se na Vás 
 

Ve Valticích dne 15.10.2019 
 

FBC Valtice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Děkujeme sponsor ům 

 

 

 


